Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2015 года                                                                               № 606

       п. Верховье

В целях повышения эффективности деятельности администрации Верховского района Орловской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы администрации Верховского района

Орловской области на I квартал 2016 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на начальника управления  организационно- правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района Ягупову Л.В.

Глава  администрации                                                          В. А. Гладских

                                                                                                Приложение

                                                                 к постановлению главы

                                                                         администрации района № 606

                                                                               от  14 декабря  2015 г.

ЗАСЕДАНИЯ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА

28 января

1. Об итогах работы с устными  и письменными обращениями граждан, поступившими в администрацию района в 2015 году.

                                               Информирует: Карпухина Н.В.- начальник

                                               отдела по делопроизводству управления

                                               организационно- правовой, кадровой работы и

                                               делопроизводства администрации Верховского

                                               района

2. Содержание и обслуживание автодорог в зимний период.

                                               Информирует: Золкин Н.В.- начальник

                                               Верховского участка Новодеревеньковского

                                               дорожного отдела

25 февраля

 1. О реализации отдельных положений подпрограммы «О противодействии коррупции» программы  «О развитии муниципальной службы в Верховском районе на 2014- 2016 годы»

                                   Информирует: Голятина Е.В.-  главный

                                               специалист юридического отдела управления

                                               организационно- правовой, кадровой работы и

                                               делопроизводства администрации Верховского

                                               района

2. Об обеспечении готовым жильем детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

                                                Информирует: Бирюкова Г. И.- начальник

                                                Управления образования, молодежной

                                                политики, физической культуры и спорта

                                                администрации Верховского района

                                             24 марта

1. Об обеспечении сельхозпредприятий района материально техническими ресурсами и готовности к проведению комплекса весенне- полевых работ.

                                                     Информирует: Поляков Ю.А. – заместитель

                                                     главы администрации Верховского района,

                                                     начальник отдела сельского хозяйства

           2. О ходе строительства жилого дома по ул. 8 Марта д. 20, в рамках программы переселения их аварийного жилищного фонда.

                                                  Информирует: Козлов С.В.- начальник

                                                  отдела  по экономике, торговле,

                                                предпринимательству и ЖКХ администрации

                                                Верховского района

ОРГАНИЗАЦИОННО-МАССОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	НАИМЕНОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ
	Дата проведения
	Ответственные

	Совещание при главе администрации (планёрка)
	Каждый вторник
	Ягупова Л.В.

Карпухина Н. В.

	Заседания при главе администрации района
	28 января

25 февраля

24 марта
	Ягупова Л.В.

Карпухина Н. В.

	«Чудеса в новогоднюю ночь»- массовое народное гуляние

(площадь перед Верховским  РДК)
	1 января

1-00
	Маслов О.А.,

Внуков В.Н.,

Дубатовкин Н.М.

	Открытое первенство МБОУ ДО «Верховская

ДЮСШ» по настольному теннису среди учащихся
	3 января
	Селеменев А.С.

	Открытое первенство МБОУ ДО «Верховская

ДЮСШ» по греко-римской борьбе
	4 января
	Селеменев А.С.

	Первенство МБОУ ДО «Верховская  ДЮСШ по пауэрлифтингу
	5 января
	Селеменев А.С.

	«Рождественский кубок» по мини-футболу на призы ЗАО «Славянское»
	5- 6 января
	Зайцев В.В.

	«Рождественский кубок» по волейболу среди смешанных команд (4 мужчины + 2 женщины)
	6 января
	Тюляков В.С.

	«Пришла коляда» фольклорный обряд (Верховский РДК, сельские клубы)
	6 января

20-00
	Коростякова Т.В.

Калинина Л.П.

	«Крещенские посиделки» вечер в клубе «Кому за…» (Верховский РДК)
	19 января

20-00
	Полухина И.Б.

	«Татьянин день»- концерт (Верховский РДК)
	25 января

15-00
	Внуков В.Н.

	 Первенство района по лыжным гонкам среди школьников
	5 февраля
	Селеменев А.С.

	«Державы Российской Орлы»- конкурс допризывников (Верховский РДК)
	11 февраля
	Коростякова Т.В.

	Всероссийские массовые соревнования «Лыжня России»
	14 февраля
	Селеменев А.С.

	День молодого избирателя  «Я голосую впервые» (Районная библиотека)
	17 февраля
	Величкина Л.Н.

	Кубок района по волейболу среди мужских команд, посвященный Дню защитников Отечества
	20 февраля
	Тюляков В.С.

	«Служу России», праздничный концерт, посвященный Дню защитника Отечества (Верховский РДК)
	20 февраля

15-00
	Внуков В.Н.

Калинина Л.П.

	Концертная программа, посвященная 23 февраля «Для Вас, мужчины!» (Сельские клубы)
	20 февраля 20-00
	Калинина Л.П.

	 Первенство района по волейболу среди учащихся
	февраль
	Селеменев А.С.

	Концертная программа, посвященная 8 марта «Для Вас, женщины» (Верховский РДК)
	4 марта

15-00
	Внуков В.Н.

	Первенство района по зимней ловле рыбы
	5 марта

10-00
	Маслов О.А.

	Кубок района по волейболу среди женских команд, посвященный Международному женскому Дню 8 марта (Верховский РДК)
	6 марта
	Тюляков В.С.

	Концертная программа, посвященная Международному женскому Дню 8 марта (Сельские клубы)
	7 марта

18-00
	Калинина Л.П.

	Проводы Зимы- народный праздник
	12 марта
	Внуков В.Н.

Калинина Л.П.

	День клубного работника- торжественное мероприятие
	25 марта

12-00
	Маслов О.А.

	 Открытое личное первенство района по настольному теннису, посвященное памяти почетного гражданина Верховского района Н.Е. Суровцева
	27 марта
	Тюляков В.С. Карпунин Н.В.

	Учеба глав и специалистов поселений
	ежемесячно
	Ягупова Л.В.

	Заседание районной административной комиссии
	ежемесячно
	Поляков Ю.А.

Сидорина  С. А.

	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних
	ежемесячно
	Филатова Т. А.